

Wągrowiec, dnia 10.08.2018 r.

IGP.271.1.11.2018.FZ

**Wyjaśnienie Nr 1
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przetargu nieograniczonym pn.:**

Zagospodarowanie terenu w Przysieczynie, Grylewie i Rudniczu”,

w tym:

Część I „Budowa Otwartej Strefy Aktywności – OSA w Przysieczynie”,

Część II „Zagospodarowanie terenu przy sali wielofunkcyjnej w Grylewie”,

Część III „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Rudniczu”.

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęło pytanie dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

W przedmiarach robót jest opis, że obrzeża (gumowe i betonowe) są montowane na podsypce piaskowej. Proszę o wyjaśnienie czy należy skalkulować ustawienie obrzeży na ławach betonowych.

ODPOWIEDŹ NR 1

W przedmiarach robót dla poszczególnych części zamówienia należy wycenić wykonanie obrzeży na ławie betonowej. Wykonanie ławy należy wkalkulować w ceny jednostkowe poszczególnych pozycji.

Dotyczy:

- Część I „Budowa Otwartej Strefy Aktywności – OSA w Przysieczynie” – poz. nr 26, 27, 40,
- Część II „Zagospodarowanie terenu przy sali wielofunkcyjnej w Grylewie” – poz. nr 2, 8,
- Część III „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Rudniczu” – poz. nr 2, 8.

PYTANIE NR 2

Piasek na nawierzchnie bezpieczne w projekcie podaje się o granulacji 0,50-3,5 mm, w normie występuje piasek 0,2-2 mm. Czy inwestor dopuszcza stosowanie takiego rozwiązania?

ODPOWIEDŹ NR 2

W pozycjach dotyczących wykonania nawierzchni bezpiecznej należy skalkulować piasek zgodnie z Normą PN-EN 1177 tj. o uziarnieniu 0,2-2 mm.

Dotyczy:

- Część I „Budowa Otwartej Strefy Aktywności – OSA w Przysieczynie” – poz. nr 6,
- Część II „Zagospodarowanie terenu przy sali wielofunkcyjnej w Grylewie” – poz. nr 1,
- Część III „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Rudniczu” – poz. nr 1.

PYTANIE NR 3

W specyfikacji słupki do ogrodzenia są opisane, jako słupki stalowe okrągłe o średnicy 42mm. Czy inwestor dopuszcza rozwiązania systemowe, czyli profil stalowy 40x60mm.

ODPOWIEDŹ NR 3

W pozycji dotyczącej ogrodzenia, w specyfikacji technicznej, omyłkowo opisano słupki ogrodzeniowe, jako okrągłe. Należy skalkulować słupki odpowiednie dla ogrodzenia systemowego, w tym dopuszcza się profil stalowy o wym. przekroju 40x60mm.

Dotyczy:

- Część I „Budowa Otwartej Strefy Aktywności – OSA w Przysieczynie” – poz. nr 33.

PYTANIE NR 4

Proszę o podanie gatunku drzew do nasadzenia.

ODPOWIEDŹ NR 4

W Części I „Budowa Otwartej Strefy Aktywności – OSA w Przysieczynie” w poz. nr 39 należy skalkulować Wiśnię piłkowaną.

W Części II „Zagospodarowanie terenu przy sali wielofunkcyjnej w Grylewie” oraz w Części III „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Rudniczu” w poz. nr 17 należy skalkulować:

- Kosodrzewina „Pinius mugo” – 30 szt,
- Tawulec pogięty „Crispa”- 30 szt.,
- Trzmielina Fortune’a „Emerald’n Gold” – 5 szt.

Łącznie 65 szt. krzewów na każdy z placów zabaw. Należy podać ceny jednostkowe dla poszczególnych rodzajów krzewów.

PYTANIE NR 5

Czy palisady dostarczone przez Wykonawcę mają być z jednej strony zastrzone, gdyż w projekcie pojawia się opis o wbijaniu palisady a w przedmiarach wkopanie.

ODPOWIEDŹ NR 5

Palisada powinna być zastrzona z jednej strony.

Dotyczy:

- Część II „Zagospodarowanie terenu przy sali wielofunkcyjnej w Grylewie” oraz Część III „Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Rudniczu” – poz. nr 9, 10, 11.

Zastępca Wójta

Inż. Jolanta Maciejewska